Договор на аренду нежилого помещения (торгового)

 г. Киров                                    4 января 2000г .

Закрытое акционерное общество «Рассвет» в лице генерального директора Кузнецовой Нины Георгиевны, действующей на основании Устава и именуемое в дальнейшем «Арендодатель»,

 с одной стороны и общество с ограниченной ответственностью «Сладкоежка» в лице директора Шургина Егора Валентиновича, действующий на основании Устава и Учредительного договора,

именуемый в дальнейшем «Арендатор», заключили настоящий договор о нижеследующем: